Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Решение
от «29» октябрь 2019г.                                                                                        № 303/НПА

г. Советский

О внесении изменения в решение

Думы Советского района от 30.05.2014 № 307

«О Положении о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:
1. Внести в решение Думы Советского района от 30.05.2014 № 307 «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» изменение, изложив пункт 1 раздела 7 приложения к решению в новой редакции:
«1. Решение о закреплении за муниципальным унитарным предприятием муниципального имущества на праве хозяйственного ведения принимается при условии согласования с Координационным советом по развитию малого и среднего предпринимательства Советского района и оформляется приказом Департамента.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы Советского района

____________ (С.Э. Озорнина)
	           Глава Советского района

           _______________ (И.А. Набатов)

	Дата принятия решения

«29» октября 2019 г.
	                           Дата подписания:

                 «29» октября 2019 г.